
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов
местного самоуправления Калтайского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 74                                    31 октября 2007 года  
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Избирательная комиссия Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ    №   31  
                                                                                                                   

30 октября 2007 года ____с.Калтай_______     
            (дата)                             (место проведения)

О  регистрации кандидатов на должность 
Главы Калтайского сельского поселения

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию Калтайского  сельского поселения заявления
о  согласии  баллотироваться   на  должность  Главы  Калтайского  сельского  поселения  по  единому
избирательному округу, сведения, представленные в соответствии с частями 3, 4 статьи 29 Закона Томской
области  “О  муниципальных  выборах  в  Томской  области”  от  14.02.2005  №  29-ОЗ,  наличие  первого
финансового  отчета,  подписных  листов  с  подписями  избирателей  в  поддержку  выдвижения,  проверив
соответствие порядка выдвижения требованиям Закона Томской области “О муниципальных выборах в
Томской  области”  от  14.02.2005 №  29-ОЗ,  в  соответствии  со  ст.  33  Закона  Томской  области
“О муниципальных выборах в Томской области” от 14.02.2005 № 29-ОЗ,

Избирательная комиссия Калтайского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатами на должность Главы Калтайского сельского поселения 

по единому избирательному округу: 

адрес места жительства: г.Томск, 
место работы: муниципальное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя 
общеобразовательная школа», учитель истории и обществоведения,
выдвинут группой избирателей.

адрес места жительства: Томская область, Томский район, с.Курлек,  
место работы: муниципальное образование «Калтайское сельское поселение», Глава поселения 
(Глава Администрации), выдвинут Томским региональным отделением Всероссийской 
политической партией «Единая Россия». 

адрес места жительства: Томская область, Томский район, д.Кандинка, 
место работы: областное государственное учреждение «Калтайский лесхоз», заместитель 
директора, выдвинут группой избирателей.

2. Включить зарегистрированных кандидатов на должность Главы Калтайского сельского 
поселения по единому избирательному округу  в избирательный бюллетень.

Председатель избирательной комиссии _________ Беккер С.В.
      (подпись)

Секретарь избирательной комиссии _________ Дурнева Е.М.
      (подпись) 

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения

1.1.Чех Алексей Евгеньевич, 26 мая 1981 года, 

1.2. Галямов Идрис Юнусович, 22 февраля 1949 года, 

1.3. Кизеев Юрий Михайлович, 13 октября 1969 года, 


	Избирательная комиссия Калтайского сельского поселения
	Главы Калтайского сельского поселения

